
 

 

 

Confidential - Company Proprietary 

2024年 ６月 ６日 
 
お客様各位 

 
ビデオジェット・エックスライト株式会社 

エックスライト社 
 

 
CAPSURE販売終了のお知らせ 

 

拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。 

エックスライト製品の CAPSUREは、世界で長年ご愛顧いただいておりましたが、この度、2025年 3月
31日をもちまして販売終了となりますことをお知らせいたします。製品の主力パーツが廃止となり、生産
継続が困難となったため、このような決断にいたりました。なお、本製品の後継機種は、ございません。 

CAPSUREのデータベースサービスや CAPSUREポータルは、サービス終了予定の 2027年 4月まで継続
いたします。 

長年ご使用頂いているお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、申し訳ございません。何卒ご理解の程
よろしくお願い申し上げます。 

弊社一同、これまで以上により良いサービスと商品のご提供を目指して参ります。今後とも弊社エックス
ライト社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

エックスライト社  

TEL: 03-6374-8734／E-mail: Japanmarketing@xrite.com 

 

 敬具 

mailto:Japanmarketing@xrite.com

